1

國立嘉義大學管理學院 112 學年度第 3 次院務會議紀錄

時間：中華民國 112 年 10 月 30 日（星期一）
地點：通訊會議（書面審查）
主席：吳泓怡院長                                     記錄：鍾明仁
出席人員：企管系蔡主任進發（未回覆）、應經系潘主任治民（未回覆）、科管

系沈主任永祺、資管系張主任宏義、財金系李主任永琮、行觀系李主

任爵安（未回覆）、楊英賢老師、張立言老師、蔡佳翰老師、楊琇玲

老師（未回覆）、蔣村逢老師、王俊賢老師、劉耀中老師、陶蓓麗老

師（未回覆）、戴基峯老師（未回覆）、蔡柳卿老師、陳乃維老師（未

回覆）、蕭至惠老師、林若慧老師、張淑雲老師

壹、提案討論
※提案一
提案單位：管理學院
案由：本校 AACSB 認證委員會暨管理學院 AACSB 認證辦公室設置要點(草案)，

提請審議。
說明：

一、 依據本院 112 年 9 月 12 日院務會議決議辦理，如附件 1。
二、 為提升本校管理教育品質、促進國際間交流與合作機會並強化國際競爭

力，持續推動國際商管學院促進協會(The Association to Advance Collegiate
School of Business)認證，特設置「AAACSB 認證委員會」，並依據「國立

嘉義大學附屬單位(含中心)設置辦法」第二條規定，擬具「國立嘉義大學

AACSB 認證委員會暨管理學院 AACSB 認證辦公室設置要點」。
三、 檢附本校 AACSB 認證委員會暨管理學院 AACSB 認證辦公室設置要點(草

案)總說明及營運規劃書（詳如附件 2、3），請卓參。
決議：照案通過。

貳、散會